
PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 21Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3soX7PMØØ3Ø1

PODPORUJEME VAŠI BUDOUCNOST

www.esfcr.cz

PROJEKTU Z OP LZZ
ZÁVĚREČNÁ MONITOROVACÍ ZPRÁVA

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/3.2.00/B4.00007

HASH kód monitorovací zprávy: 3soX7PM00301

pospichalova
Textový rámeček
RK-38-2015-27, př. 1Počet stran: 21



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 21Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3soX7PMØØ3Ø1

2. Indikátory

Název indikátoru: Počet podpořených osob - muži

Kód indikátoru: 07.41.01

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.10.2015

Dosažená hodnota: 275,00 Měrná jednotka: muži

Dosažená hodnota: 633,00 Měrná jednotka: Počet osob

Název indikátoru: Počet podpořených osob - celkem

Kód indikátoru: 07.41.00

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.10.2015

Kód indikátoru: 07.41.02

Jedná se o součet podpořených uživatelů služeb a účastníků seminářů, workshopů a závěrečné konference -
muži.
58 (z toho 1. MZ a 2. MZ - 46) - podpoření uživatelé nízkoprahového zařízení Třebíč - muži
68 (z toho 1. MZ a 2. MZ - 68) - podpoření uživatelé nízkoprahového zařízení Jihlava - muži
92 (z toho 1. MZ a 2. MZ - 77) - podpoření uživatelé v terénních programech - muži
33 (z toho 1. MZ a 2. MZ 31)  - účastníci seminářů a workshopů - muži
24 - účastníci závěrečné konference - muži

Dosažená hodnota: 358,00 Měrná jednotka: ženy

Název indikátoru: Počet podpořených osob - ženy

Podpora sociální integrace příslušníků romských lokalit v Kraji VysočinaNázev projektu:

3soX7PM00301

OPLZZ-ZS824-90/2014

CZ.1.04/3.2.00/B4.00007

HASH monitorovací zprávy:

Číslo smlouvy:

Číslo projektu:
Kraj VysočinaNázev příjemce:

3Pořadové číslo zprávy:

Datum finalizace zprávy:

30.12.2015Předpokládané datum
předložení zprávy:

0,00Plán výdajů za příští období:
3 025 914,74Skutečnost výdajů za uplynulé období:

Kč

Kč

01.04.2015Monitorovací období od - do: 31.10.2015-

Závěrečná monitorovací zpráva se ŽoPTyp zprávy:

Přepracovaný realizační tým: Ne

AnoPřepracovaný rozpočet projektu:
AnoPřepracovaný harmonogram realizace:

1. Identifikační údaje



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 21Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3soX7PMØØ3Ø1

Název indikátoru: Počet úspěšných absolventů kurzů - celkem

Kód indikátoru: 07.46.13

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.10.2015

Dosažená hodnota: 171,00 Měrná jednotka: Počet

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.09.2014

Dosažená hodnota: 1,00 Měrná jednotka: Počet

Kraj Vysočina

Popis:

Popis:

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.10.2015

Dosažená hodnota: 68,00 Měrná jednotka: muži

Název indikátoru: Počet úspěšných absolventů kurzů - muži

Kód indikátoru: 07.46.14

Název indikátoru: Počet podpořených organizací  - Veřejná správa

Dosažená hodnota: 633,00 Měrná jednotka: Počet osob

Název indikátoru: Počet odcházejících účastníků

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.10.2015

Kód indikátoru: 07.41.93

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.10.2015

Jedná se o součet podpořených uživatelů služeb a účastníků seminářů, workshopů a závěrečné konference -
ženy.
44 (z toho 1. MZ a 2. MZ - 34) - podpoření uživatelé nízkoprahového zařízení Třebíč - ženy
45 (z toho 1. MZ a 2. MZ - 45) - podpoření uživatelé nízkoprahového zařízení Jihlava - ženy
172 (z toho 1. MZ a 2. MZ - 138) - podpoření uživatelé v terénních programech - ženy
61 (z toho 1. MZ a 2. MZ - 59) - účastníci seminářů a workshopů - ženy
36 - účastníci závěrečné konference - ženy

Jedná se o hodnotu počtu účastníků podpory, kteří za celé období realizace úspěšně ukončili účast v projektu.

Popis:

Kód indikátoru: 07.45.02

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.09.2014

Kód indikátoru: 07.45.00

Dosažená hodnota: 1,00 Měrná jednotka: Počet

Název indikátoru: Počet podpořených organizací - celkem



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 21Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3soX7PMØØ3Ø1

Název indikátoru: Počet nově vytvořených/inovovaných produktů

Dosažená hodnota: 4,00 Měrná jednotka: produkt

Kód indikátoru: 07.57.00

Jedná se o:
- 2 plány sociálního začleňování příslušníků CS v rámci pilotního ověřování,
- zpracování odborné analýzy sociálně vyloučených lokalit (Odborná analýza sociálně vyloučených romských
lokalit v Kraji Vysočina a dostupnosti sociálních služeb v těchto lokalitách),
- a aktualizaci strategického dokumentu (Strategie integrace sociálně vyloučených lokalit v Kraji Vysočina).

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.10.2015

Popis:

Kód indikátoru: 07.46.15

Název indikátoru: Počet úspěšných absolventů kurzů - ženy

Jedná se o součet úspěšných absolventů úvodních seminářů a úspěšných absolventů vzdělávání příslušníků
primární CS v rámci pilotního ověření - muži.
62 -  úspěšní absolventi úvodních seminářů - muži
6 - úspěšní absolventi vzdělávání příslušníků primární CS v rámci pilotního ověření - muži

Popis:

Jedná se o součet úspěšných absolventů úvodních seminářů a úspěšných absolventů vzdělávání příslušníků
primární CS v rámci pilotního ověření - ženy.
90 -  úspěšní absolventi úvodních seminářů - ženy
13 - úspěšní absolventi vzdělávání příslušníků primární CS v rámci pilotního ověřování - ženy

Dosažená hodnota: 103,00 Měrná jednotka: ženy

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.10.2015



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 5 z 21Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3soX7PMØØ3Ø1

3. Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

26.11.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.12.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení bylo ukončeno podepsáním smlouvy s dodavatelem dne 15. 12. 2015. V průběhu zakázky byl s
dodavatelem analýzy AUGUR Consulting s. r. o. podepsán dodatek k této smlouvě, který neměnil nasmlouvanou
cenu. Analýza byla zpracovaná pro účely podpory procesů řízení politiky sociálního začleňování a efektivní a
udržitelné sítě služeb zaměřených na cílovou skupinu (korespondovala s KA 1). Vlastní realizace analýzy
probíhala v měsících leden až březen 2015. Následovala etapa podrobného připomínkování, úprav a aktualizace
údajů.

Vzhledem k předpokládané hodnotě VZ cca 500 tis. Kč bez DPH se jedná o zakázku malého rozsahu.

Vzhledem k předpokládané hodnotě veřejné zakázky se jednalo o zakázku malého rozsahu, na kterou se
nevztahuje zákon o veřejných zakázkách, ale podmínky stanovené příručkou OP LZZ. Dále zadavatel postupoval
v souladu s ust. § 6 zákona o veřejných zakázkách a dodržoval zásadu transparentnosti, rovného zacházení a
zákazu diskriminace.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

375 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
19.12.2014Datum podpisu:

Změna se týkala zejména změn v příloze č. 1 Specifikace díla (předmět zkoumání) - pro Odbornou analýzu
sociálně vyloučených romských lokalit v Kraji Vysočina a dostupnosti sociálních služeb v těchto lokalitách.
Konkrétně se jednalo o změnu aktivit aktérů a některých změn pojmů.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Zpracování analýzy sociálně vyloučených romských lokalit v
Kraji Vysočina

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 3. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

375 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

495 867,70Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Společnost s r.o.

AUGUR Consulting s.r.o. 25358014 375 000,00 375 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 6 z 21Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3soX7PMØØ3Ø1

002Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

22.01.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
01.04.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dne 22. 1. 2014 bylo uveřejněno předběžné oznámení nadlimitní zakázky ve Věstníku veřejných zakázek. Dne
11. 3. 2014 byla zaslána výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění (dále Výzva). Dne 13. 3. 2014
proběhlo jednání v jednacím řízení bez uveřejnění, předmětem jednání byly podmínky poskytování služeb, které
byly předmětem veřejné zakázky, a nabídková cena. Lhůta pro podání nabídky byla Výzvou stanovena do 19. 3.
2014 do 9.00 hod. Dne 19. 3. 2014 se sešla Komise pro otevírání obálek, která kontrolovala, zda nabídka splňuje
požadavky dle ust. § 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon
o veřejných zakázkách). Hodnotící komise se sešla dne 19. 3. 2014 a pozván byl i zástupce MPSV. Hodnotící
komise posoudila podle ust. § 76 a násl. zákona o veřejných zakázkách nabídku uchazeče z hlediska splnění
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda
uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle ust. § 22 odst. 1 písm. d) zákona o veřejných zakázkách, či zda
nabídková cena uchazeče není ve vztahu k předmětu veřejné zakázky mimořádně nízká ve smyslu ust. § 77
odst. 1 zákona o veřejných zakázkách. Hodnotící komise konstatovala, že nabídka uchazeče splňuje jak zákonné
požadavky, tak požadavky stanovené zadavatelem dle zadávacích podmínek.
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky převzal uchazeč dne 26. 3. 2014 a současně se vzdal práva na podání
námitek proti rozhodnutí zadavatele. V dubnu 2014 byla uzavřena smlouva na plnění veřejné zakázky.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Zajištění provozování terénních programů na území Kraje
Vysočina

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Jednací řízení bez uveřejnění (§34)Druh výběrového/zadávacího řízení:

479018Číslo ISVZ:

2 100 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

2 100 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Evidované církevní právnické osoby

Diecézní charita Brno 44990260 2 100 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 7 z 21Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3soX7PMØØ3Ø1

003Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

22.01.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
01.04.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dne 22. 1. 2014 bylo uveřejněno předběžné oznámení nadlimitní zakázky ve Věstníku veřejných zakázek. Dne
11. 3. 2014 byla zaslána výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění (dále Výzva). Dne 13. 3. 2014
proběhlo jednání v jednacím řízení bez uveřejnění, předmětem jednání byly podmínky poskytování služeb, které
byly předmětem veřejné zakázky, a nabídková cena. Na toto jednání byl pozván zástupce MPSV. Lhůta pro
podání nabídek byla Výzvou stanovena do 19. 3. 2014 do 10.00 hod. Dne 19. 3. 2014 se sešla Komise pro
otevírání obálek, která kontrolovala, zda nabídky splňují požadavky dle ust. § 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon o veřejných zakázkách). Hodnotící komise se sešla dne
19. 3. 2014 a pozván byl i zástupce MPSV. Hodnotící komise posoudila podle ust. § 76 a násl. zákona o
veřejných zakázkách nabídky jednotlivých uchazečů z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku
podle ust. § 22 odst. 1 písm. d) zákona o veřejných zakázkách, či zda nabídková cena uchazeče není ve vztahu
k předmětu veřejné zakázky mimořádně nízká ve smyslu ust. § 77 odst. 1 zákona o veřejných zakázkách.
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka uchazeče splňuje jak zákonné požadavky, tak požadavky stanovené
zadavatelem dle zadávacích podmínek.
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky převzal uchazeč dne 26. 3. 2014 a současně se vzdal práva na podání
námitek proti rozhodnutí zadavatele. Jednalo se konkrétně o dvě části nejvhodnějších nabídek - tedy dvě
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež. V dubnu 2014 byla uzavřena smlouva na plnění veřejné zakázky.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Zajištění provozování nízkoprahových zařízení pro děti a
mládež na území Kraje Vysočina

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Jednací řízení bez uveřejnění (§34)Druh výběrového/zadávacího řízení:

479017Číslo ISVZ:

4 100 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

4 100 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Evidované církevní právnické osoby

Diecézní charita Brno 44990260 4 100 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 8 z 21Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3soX7PMØØ3Ø1

004Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.01.2015Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
01.03.2015Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Jedná se o výběrové řízení na dodavatele, který zajistil grafickou úpravu, tisk a dodání publikací jak Odborné
analýzy sociálně vyloučených romských lokalit v Kraji Vysočina a dostupnosti sociálních služeb v těchto
lokalitách, tak Strategie integrace sociálně vyloučených lokalit v Kraji Vysočina (počty výtisků konzultovány na
MPSV - konkrétně 200 výtisků + grafická úprava analýzy ; 200 výtisků + grafická úprava strategie + 200 CD s
oběma dokumenty).
Uchazeč byl vybrán na základě poptávky na trhu. Byl vybrán vítězný dodavatel ze dvou nabídek.
Vzhledem k předpokládané hodnotě VZ do 1 mil. Kč bez DPH (od 1. 1. 2014 do 2 mil. Kč bez DPH) se jedná o
zakázku malého rozsahu. Na tuto zakázku se nevztahuje zákon o veřejných zakázkách, ale bylo postupováno dle
platné příručky OP LZZ. Dále zadavatel postupoval v souladu s ust. § 6 zákona o veřejných zakázkách a
dodržovalt zásadu transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Výběr dodavatele na tisk publikací a materiálůNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 1. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

46 775,11Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

49 586,80Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Společnost s ručením omezeným

In Creative s.r.o. 03356612 46 775,11

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 9 z 21Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3soX7PMØØ3Ø1

005Pořadové číslo VŘ:

DodávkyDruh VŘ podle předmětu:

01.04.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
01.06.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Plánované výběrové řízení na výběr dodavatele propagačních předmětů bylo zrušeno z důvodu, že Krajem
Vysočina byli před zahájením projektu vysoutěženi dodavatelé propagačních předmětů pro celý Krajský úřad
Kraje Vysočina.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Výběr dodavatele propagačních předmětůNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Zakázka malého rozsahu 1. kategorieDruh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

41 322,30Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 10 z 21Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3soX7PMØØ3Ø1

6. Realizační tým

Celkové náklady v
Kč:

320 250,00

Průměrný měsíční
náklad:

21 350,00 Délka působení v
realizačním týmu:

15,00

Popis pozice v projektu:

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

42 700,00 Úvazek: 0,50

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Číslo: 001

Název pozice /

jméno pracovníka:

Projektový manažer

Forma: Pracovní smlouva Jednotka: měsíc

Název subjektu: Kraj Vysočina

Souhlas se zveřejněním v seznamu
příjemců

Žadatel souhlasí se zveřejněním v seznamu příjemců.

Realizace seminářů a konferencí Během všech uskutečněných akcí byla dodržena veškerá povinná publicita
projektu.

Informace účastníkům projektu o
spolufinancování projektu z fondů
EU na všech dokumentech

V rámci dané aktivity byly veškeré dokumenty a šanony označeny povinnou
publicitou OP LZZ.

Tvorba publicity na webových 
stránkách

Informace o projektu, které byly průběžně aktualizovány a umístěny na
Sociálním portále Kraje Vysočina. Dále byly informace o projektu umístěny
na portále ESF.

Tvorba propagačních předmětů V rámci projektu byly vytvořeny propagační předměty. Všechny jsou
označeny povinnou publicitou a jsou určeny pro cílovou skupinu a širokou
veřejnost.

Tvorba samolepek povinných log Došlo k vytvoření samolepek povinných log, které byly využívány při
jednotlivých aktivitách projektu.

Nástroj publicity: Popis:

5. Publicita

Pro daný projekt není relevantní

4. Veřejná podpora



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 11 z 21Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3soX7PMØØ3Ø1

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

42 700,00 Úvazek: 0,50

Forma: Pracovní smlouva Jednotka: měsíc

Průměrný měsíční
náklad:

21 350,00 Délka působení v
realizačním týmu:

15,00

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

320 250,00

Název subjektu: Kraj Vysočina

Projektový manažer (PM) je hlavní řídící a kontrolní pozice projektu. Věcně řídí a kontroluje výstupy projektu. Je
zodpovědný hlavně za celkovou administraci projektu.

Mezi vybrané činnosti patří (více viz Příloha č. 3):
- zajišťuje řízení a veškeré procesy v rámci projektu,
- řídí jednotlivé postupy prací na aktivitách projektu,
- odpovídá za řádné a včasné předkládání monitorovacích zpráv a řídí proces jejich zpracovávání,
- zajišťuje komunikaci s poskytovatelem podpory, se všemi členy projektového týmu, členy platformy,
- výstupy projektu průběžně komunikuje s bezprostředně nadřízenými pracovníky krajského úřadu a gesčním
radním, připravuje materiály týkající se projektu pro jednání rady kraje,
- podílí se na přípravě veřejných zakázek, výběru dodavatelů,
- kontroluje výstupy dodavatelů služeb,
- zodpovídá za archivaci materiálů a dokumentů projektu,
- zajišťuje nezbytnou administrativní a kontrolní agendu.

Zastupitelnost - koordinátor aktivit.

Číslo: 002

Název pozice /

jméno pracovníka:

Finanční manažer projektu

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Finanční manažer (FM) řídí a kontroluje výstupy projektu po stránce finanční.

Mezi vybrané činnosti patří (více viz Příloha č. 3):
- zajišťuje a odpovídá za finanční řízení projektu,
- řídí finanční toky projektu a zajišťuje administraci prostředků v rámci projektu vůči poskytovateli podpory,
- zpracovává finanční část monitorovacích zpráv projektu a žádosti o platbu včetně přípravy finančních podkladů
pro zúčtování,
- kontroluje dodavatele projektu a schvaluje proplácení faktur po finanční stránce,
- průběžně sleduje, kontroluje a vyhodnocuje čerpání rozpočtu projektu a podává pravidelné informace o tomto
čerpání projektovému manažerovi a vedoucí odboru sociálních věcí KrÚ,
- odpovídá za efektivní, hospodárné a účelné vynakládání prostředků v rámci projektu,
- spolupracuje s ekonomickým odborem KrÚ,
- je zodpovědný za archivaci materiálů a dokumentů projektu,
- sleduje rizika projektu a navrhuje jejich řešení ve finanční oblasti.

Zastupitelnost - PM, případně koordinátor aktivit.

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

42 700,00 Úvazek: 1,00

Forma: Pracovní smlouva Jednotka: měsíc

Číslo: 003

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Název subjektu: Kraj Vysočina

Název pozice /

jméno pracovníka:

Koordinátor aktivit



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 12 z 21Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3soX7PMØØ3Ø1

Celkové náklady v
Kč:

42 705,00

Forma: DPP Jednotka: hodina

Název subjektu: Kraj Vysočina

Průměrný měsíční
náklad:

42 705,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

365,00 Úvazek: 117,00

Výběr typu pozice: Odborné pozice

Číslo: 004

Název subjektu: Kraj Vysočina

Název pozice /

jméno pracovníka:

Odborní konzultanti

Celkové náklady v
Kč:

640 500,00

Průměrný měsíční
náklad:

42 700,00 Délka působení v
realizačním týmu:

15,00

Zajišťuje koordinaci jednotlivých klíčových aktivit (dále také "KA") projektu, koordinuje a optimalizuje postupy do
praxe, koordinuje naplňování KA. Zajišťuje metodické vedení projektu zaměřené na soulad poskytování sociálních
služeb s platnými právními předpisy, metodami sociální práce, koncepčními dokumenty kraje a záměry projektu,
včetně dosahování žádoucích výstupů a jejich správné evidence a naplňování harmonogramu. Je zapojen do
všech aktivit projektu. Komunikuje s místními aktéry soc. začleňování, institucemi, bude se podílet i na zpracování
analýz a pilotním ověření. Je garantem odborné věcné stránky projektu. Je metodikem pro dodavatele služeb,
jeho práce je zaměřena čistě k CS. Sleduje situaci CS v jednotlivých lokalitách. Připravuje rámec náplně práce
platformy pro řízení procesu soc. začleňování příslušníků romské komunity, řídí její činnost. Ve spolupráci s PM
připravuje podklady pro věcnou část monitorovacích zpráv.
Zastupitelnost - PM. Podrobnější popis viz Příloha č. 3

Popis pozice v projektu:

Forma: DPP Jednotka: hodina

Číslo: 005

Název pozice /

jméno pracovníka:

Lektoři

Výběr typu pozice: Odborné pozice

V rámci této pozice dojde k zapojení více osob. Konzultanti budou zapojeni pro řešení konkrétních otázek
souvisejících s podporou integrace příslušníků sociálně vyloučených romských komunit v Kraji a realizací projektu.
Jedná se např. o členy platformy, konzultanty z neziskového sektoru na úseku sociálních služeb, z oblasti školství
a vzdělávání, zaměstnanosti, sociálního bydlení a dalších segmentů týkajících se sociálních začleňování.
Konzultanti budou oponovat zadání a výstupy analýz, výstupy projektu, doporučení záměrů opatření a projektů na
místní úrovni, nastavení sítě služeb, vytvářené metodiky. Budou se podílet se na aktualizaci koncepčních
dokumentů kraje, tvorbě podkladů pro workshopy a na řešení dalších otázek spojených s politikou soc.
začleňování příslušníků romského etnika.
Touto formou dojde i k zapojení místních aktérů, kteří budou využití pro zpracování plánů soc. začleňování v
rámci pilotního ověřování.
Podrobnější popis viz Příloha č. 3 včetně výpočtu hodin a sazby.

Průměrný měsíční
náklad:

386 900,00 Délka působení v
realizačním týmu:

1,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

365,00 Úvazek: 1 060,00

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

386 900,00



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 13 z 21Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3soX7PMØØ3Ø1

Průměrný měsíční
náklad:

0,00 Délka působení v
realizačním týmu:

15,00

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

0,00 Úvazek: 0,10

Forma: Pracovní smlouva Jednotka: měsíc

Celkové náklady v
Kč:

0,00

Hlavní náplní práce bude dozor nad realizací klíčových aktivit projektu, sdílení informací a zkušeností, účast na
jednání projektového týmu a platformy. V případě potřeby zastupuje projektového manažera nebo koordinátora
aktivit, komunikuje se subjekty zapojenými do projektu, dozoruje realizaci vzdělávacích aktivit a zpracování analýz
po odborné stránce, dozoruje administraci projektu.
Odborným garantem bude pan Michal Šandera, zaměstnanec Krajského úřadu Kraje Vysočina, zařazený do
odboru sociálních věcí, oddělení sociální správy, který zajišťuje agendu koordinátora romských poradců.
Tato pozice je bez nároku na mzdu z projektu, odborný garant bude zapojen v rámci svého stávajícího pracovního
úvazku. Kraj Vysočina bude hradit náklady spojené s pozicí ze svého rozpočtu (resp. z dotace na činnost
koordinátora romských poradců).

Popis pozice v projektu:

V rámci této pozice dojde k zapojení více osob. Lektorování se týká aktivit KA 4 - semináře (32 hodin čistého času
na vzdělávání + 10 hodin čas na přípravu), moderátor workshopů (5 x 8 hodin + 5 hodin čas na přípravu), cca 5
lektorů na konferenci (5x8 hodin lektorování a  účast na konferenci pro případ dotazů + 5x8příprava), dále po
celou dobu 1 moderátor (8 hodin), který ale může být i na objednávku, a aktivity KA 5 - lektoři vzdělávání v rámci
pilotního ověřování (60 hodin, tj. 30 na 1 lokalitu). Celkem 235 hodin.
Část lektorů bude hrazena na objednávku, z tohoto důvodu je celková dotace hodin rozdělena na dvě části, kdy
první část bude hrazena v rámci osobních finančních nákladů a druhá část službami.

Popis pozice v projektu:

Číslo: 006

Název subjektu: Kraj Vysočina

Název pozice /

jméno pracovníka:

Odborný garant

Výběr typu pozice: Odborné pozice

01.02 Dohody o pracovní
činnosti

0,00 0,00

01.01 Pracovní smlouvy 1 281 000,0
0

14,18

01 Osobní náklady 1 800 689,0
0

19,93

01.01.04 Odborný garant 0,10 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01

01.01.03 Koordinátor aktivit 1,00 15,00 42 700,00 42 700,00 640 500,00 7,09 01

01.01.02 Finanční manažer
projektu

0,50 15,00 21 350,00 42 700,00 320 250,00 3,55 01

01.01.01 Projektový 
manažer

0,50 15,00 21 350,00 42 700,00 320 250,00 3,55 01

Kód Název nákladu Úvazek Délka
působe
ní v

realizač
ním
týmu

Průměrné
měsíční
náklady
[Kč]

Přepočet
měsíční/hodin
ové sazby

[Kč]

Celkové
náklady
[Kč]

% Režim 
podpory

7. Rozpočet projektu



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 14 z 21Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3soX7PMØØ3Ø1

01.04 Jiné osobní 
náklady

90 084,00 1,00

01.04.01 Povinné pojištění
zaměstnanců

0,00 0,00 01

01.04.02 Odměny 90 084,00 1,00 01

01.03 Dohody o 
provedení práce

429 605,00 4,76

01.03.01 Odborní 
konzultanti

1 060,00 1,00 386 900,00 365,00 386 900,00 4,28 01

01.03.02 Lektoři 117,00 1,00 42 705,00 365,00 42 705,00 0,47 01

02.01.01
.02.02

Cestovné na
exkurzi (4x v
průměru 600
kmx3,6 Kč/km)

2400 3,60 8 640,00 0,00 počet
km/cesta

0,10 01

02.01.01
.02.01

Cestovné
realizačního týmu
(2 osobyx15
měsícůx500Kč)

30 500,00 15 000,00 0,00 osobo/měsí
c

0,17 01

02.01.02 Místní personál v
zahraničí

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.02
.02

Doprava 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.02
.01

Diety (ubytování, 
stravné)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.01
.02

Doprava 0 0,00 23 640,00 0,00 0,26

02 Cestovné 0 0,00 23 640,00 0,00 0,26

02.01 Cestovní náhrady 
pro místní personál

0 0,00 23 640,00 0,00 0,26

02.01.01
.01

Diety (ubytování, 
stravné)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.01 Místní personál v
ČR

0 0,00 23 640,00 0,00 0,26

02.02 Cestovní náhrady
pro zahraniční
experty

0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01.01
.02

Mobilní telefon 2 1 500,00 3 000,00 0,00 ks 0,03 01

03.01.01
.01

Notebook s
integrovanou
čtečkou smart
karet

2 16 500,00 33 000,00 0,00 ks 0,37 01

02.02.02 Doprava 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.01 Diety (ubytování, 
stravné)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

03 Zařízení a
vybavení

0 0,00 63 070,00 0,00 0,70

03.01.01 Nákup 0 0,00 53 470,00 0,00 0,59

03.01 Neodpisovaný 
hmotný majetek

0 0,00 53 470,00 0,00 0,59

Kód Název nákladu Počet
kusů

Cena kusu
[Kč]

Náklady
celkem
[Kč]

Z toho
investiční

[Kč]

Jednotka % Režim 
podpory



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 15 z 21Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3soX7PMØØ3Ø1

04.02 Telefon, fax, 
poštovné

0 0,00 6 000,00 0,00 0,07

04.02.01 Telefoní hovory (2 
osoby)

15 400,00 6 000,00 0,00 měsíc/cena
2 osoby

0,07 01

04.03 Nájem kanceláře 0 0,00 0,00 0,00 0,00

04.01.01 Kancelářské
potřeby

15 500,00 7 500,00 0,00 soubor/cen
a měsíc

0,08 01

03.04.02 Odpisy 
nehmotného 
majetku

0 0,00 0,00 0,00 0,00

04 Místní
kancelář/náklady
projektu

0 0,00 13 500,00 0,00 0,15

04.01 Spotřební zboží a
provozní materiál

0 0,00 7 500,00 0,00 0,08

05 Nákup služeb 0 0,00 7 006 000,
00

0,00 77,56

04.04 Provoz vozidla 0 0,00 0,00 0,00 0,00

04.05 Náklady na nákup
vody, paliv a
energie
(elektřina/topení)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

04.06 Jiné výše 
neuvedené 
náklady (internet, 
úklid, údržba)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.04.01 Odpisy hmotného 
majetku

0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01.01
.07

Stojanový 
ventilátor

1 1 320,00 1 320,00 0,00 0,01 01

03.01.02 Nájem/leasing 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.02 Neodpisovaný 
nehmotný majetek

0 0,00 9 600,00 0,00 0,11

03.01.01
.06

Příslušenství k
notebooku - set
klávesnice, myš

2 250,00 500,00 0,00 ks 0,01 01

03.01.01
.03

Digitální fotoaparát 1 3 150,00 3 150,00 0,00 ks 0,03 01

03.01.01
.04

Příslušenství k
notebooku - LCD
monitor

2 2 800,00 5 600,00 0,00 ks 0,06 01

03.01.01
.05

Příslušenství k
notebooku -
dokovací stanice

2 3 450,00 6 900,00 0,00 ks 0,08 01

03.03.01 Nákup 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.03.02 Nájem/leasing 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.04 Odpisy vlastního 
majetku

0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.03 Odpisovaný 
nehmotný majetek

0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.02.01 Nákup 0 0,00 9 600,00 0,00 0,11

03.02.01
.01

Software MS Office 2 4 800,00 9 600,00 0,00 ks 0,11 01

03.02.02 Nájem/leasing 0 0,00 0,00 0,00 0,00



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 16 z 21Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3soX7PMØØ3Ø1

05.04.01 Náklady na
pořízení stálé
elektronické
konference

1 25 000,00 25 000,00 0,00 služba 0,28 01

05.04 Náklady na 
konference/kurzy

0 0,00 37 000,00 0,00 0,41

05.05 Jiné náklady 0 0,00 6 309 000,
00

0,00 69,84

05.04.02 Zajištění prostor +
technika pro 4
jednání platformy
(externí mimo KrÚ)

4 3 000,00 12 000,00 0,00 jednání 0,13 01

05.03 Náklady vyplývající
přímo ze smlouvy

1 0,00 0,00 0,00 0,00

05.01.01 Tisk publikací a
materiálů (analýzy,
sborník, objemné
tisky)

1 60 000,00 60 000,00 0,00 dodávka 0,66 01

05.01 Publikace/školící 
materiály/manuály

0 0,00 60 000,00 0,00 0,66

05.02.01 Zpracování analýzy
sociálně
vyloučených
romských lokalit v
Kraji Vysočina

1 600 000,00 600 000,00 0,00 služba 6,64 01

05.02 Odborné 
služby/studie a 
výzkum

0 0,00 600 000,00 0,00 6,64

05.05.01 Zajištění
provozování
terénních
programů na území
Kraje Vysočina

1 2 100 000,
00

2 100 000,
00

0,00 služba 23,25 01

07.01 Mzdové příspěvky 0 0,00 0,00 0,00 0,00

07 Přímá podpora 0 0,00 73 000,00 0,00 0,81

07.02.01 Občerstvení členů
platformy (10
setkáníxaž 15
členůx200Kč)

150 100,00 15 000,00 0,00 osob/setká
ní

0,17 01

07.02 Cestovné, 
ubytování a 
stravné

0 0,00 73 000,00 0,00 0,81

06.01 Drobné stavební 
úpravy

0 0,00 0,00 0,00 0,00

05.05.03 Propagační
předměty

1 50 000,00 50 000,00 0,00 služba 0,55 01

05.05.02 Zajištění
provozování
nízkoprahových
zařízení pro děti a
mládež na území
Kraje Vysočina

1 4 100 000,
00

4 100 000,
00

0,00 služba 45,39 01

06 Stavební úpravy 0 0,00 0,00 0,00 0,00

05.05.04 Lektoři KA 4 a KA
5 viz popis v
realizačním týmu

118 500,00 59 000,00 0,00 hodina 0,65 01



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 17 z 21Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3soX7PMØØ3Ø1

08.03.04 Věšák na oděvy 1 3 000,00 3 000,00 0,00 ks 0,03 01

08.03.05 Skříně (archiv) 6 3 006,00 18 036,00 0,00 ks 0,20 01

08.03.03 Kancelářská židle 2 3 375,00 6 750,00 0,00 ks 0,07 01

08.03.01 Kancelářský stůl 2 4 720,00 9 440,00 0,00 ks 0,10 01

08.03.02 Kontejnery 2 4 275,00 8 550,00 0,00 ks 0,09 01

10 Celkové
nezpůsobilé
náklady

0 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Celkové náklady 
projektu

0 0,00 9 032 899,
00

0,00 100,00

09 Celkové způsobilé
náklady

0 0,00 9 032 899,
00

0,00 100,00

08.03.06 Nástavbová police 2 3 612,00 7 224,00 0,00 ks 0,08 01

08.03.07 Skříňka 0 0,00 0,00 0,00 ks 0,00 01

07.02.05 Občerstvení KA č.
5

10 710,00 7 100,00 0,00 setkání 0,08 01

07.03 Příspěvek na péči
o dítě a další
závislé osoby

0 0,00 0,00 0,00 0,00

07.02.04 Občerstvení
workshopy (max.
20 osob x 5
workshop)

100 100,00 10 000,00 0,00 osoby 0,11 01

07.02.02 Občerstvení
závěrečná
konference

80 300,00 24 000,00 0,00 osoby 0,27 01

07.02.03 Občerstvení
úvodní semináře
(60 osob x 4
semináře)

169 100,00 16 900,00 0,00 osoby 0,19 01

08.02 Odpisované 
technické 
zhodnocení budov

0 0,00 0,00 0,00 0,00

08.03 Neodpisovaný 
nábytek

0 0,00 53 000,00 0,00 0,59

08.01 Odpisovaný 
hmotný majetek

0 0,00 0,00 0,00 0,00

07.04 Jiné výše 
neuvedené 
náklady

0 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Křížové
financování

0 0,00 53 000,00 0,00 0,59



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 18 z 21Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3soX7PMØØ3Ø1

9. Finanční plán

04 31.12.2015 0,00 0,00 0,00 0,00

03 30.04.2015 2 258 225,0
0

2 852 022,1
6

3 080 037,2
1

0,00

02 30.10.2014 2 258 225,0
0

3 922 651,8
4

1 664 427,3
4

0,00

01 30.04.2014 2 258 225,0
0

2 258 225,0
0

0,00 0,00

Pořadí
ŽoP

Datum
předložení ŽoP

Částka
dotace v Kč

Skutečnost
zálohy v Kč

Odhad
vyúčtování
v Kč

Skutečnost
vyúčtování
v Kč

Odhad
investiční v
Kč

Skutečnost
investiční v
Kč

8. Zdroje financování

Příspěvek ze strukturálních fondů 7 677 964,15 85,00

Příspěvek z národních veřejných
zdrojů

1 354 934,85 15,00

Veřejné financování

Příspěvek z obecních rozpočtů 0,00 0,00

Jiné národní veřejné 0,00 0,00

Příspěvek ze státního rozpočtu 1 354 934,85 15,00

Příspěvek z krajských rozpočtů 0,00 0,00

Veřejné finanční prostředky celkem 9 032 899,00 100,00

Soukromé prostředky 0,00

Celkové investiční způsobilé výdaje 0,00

Celkové výdaje projektu 9 032 899,00

Výdaje křížového financování 0,59

Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00

Celková dotace 9 032 899,00

Celkové neinvestiční způsobilé
výdaje

9 032 899,00

Celkové zdroje připadající na
způsobilé výdaje

9 032 899,00

Náklady projektu (v Kč) Procenta z celkových nákladů

71 Cesty k integraci a znovuzapojení
znevýhodněných osob na trh práce;
boj proti diskriminaci v přístupu na trh
práce a v profesním postupu a
podpora kladného přístupu k
rozmanitosti v zaměstnání

7 677 964,15 Kč 7 677 964,15 Kč 2 572 027,52 Kč

Číslo Název Stav před
podáním
monitorovací
zprávy (v Kč)

Částka ze zdrojů
financování za
prioritní téma (v
Kč)

Aktuální stav (v
Kč)

10. Prioritní téma



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 19 z 21Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3soX7PMØØ3Ø1

11. Harmonogram realizace

2015 02 Platforma pro řízení procesu
integrace příslušníků sociálně
vyloučených romských komunit

X X X X X X X X X X

2015 01 Zpracování analýzy pro účely
podpory procesů řízení politiky
sociálního začleňování a
efektivní a udržitelné sítě služeb
zaměřených na cílovou skupinu

X X X X X

2015 06 Řízení a administrativa X X X X X X X X X X

2015 05 Pilotní ověření procesu
sociálního začleňování
příslušníků cílové skupiny

X X X X X X X X X X

2015 04 Podpora členů platformy,
vzdělávání pracovníků veřejné
správy a poskytovatelů služeb se
zaměřením na zvýšení
úspěšnosti a efektivity podpory
sociálního začleňování cílové
skupiny a prevence sociálního
vyloučení

X X X X X X X

2015 03 Podpora poskytování sociálních 
služeb

X X X X X

2014 02 Platforma pro řízení procesu
integrace příslušníků sociálně
vyloučených romských komunit

X X X X X X X

2014 01 Zpracování analýzy pro účely
podpory procesů řízení politiky
sociálního začleňování a efektivní a
udržitelné sítě služeb zaměřených
na cílovou skupinu

X X X X X X X X X

2014 06 Řízení a administrativa X X X X X X X X X

2014 05 Pilotní ověření procesu sociálního
začleňování příslušníků cílové
skupiny

X X X X X X X X X

2014 04 Podpora členů platformy,
vzdělávání pracovníků veřejné
správy a poskytovatelů služeb se
zaměřením na zvýšení úspěšnosti a
efektivity podpory sociálního
začleňování cílové skupiny a
prevence sociálního vyloučení

X X X X X X X

2014 03 Podpora poskytování sociálních 
služeb

X X X X X X X X X

Rok Číslo
aktivity

Název aktivity I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

12. Přílohy



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 20 z 21Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3soX7PMØØ3Ø1

Popis:

6Číslo přílohy:
2Počet listů:

priloha_č.06_MZ_OPLZZ_Cestovni nahrady_.xls

Příloha:

Rozpis cestovnich nahradNázev přílohy:
1Počet výtisků:

Datum schválení:

Kopie účetních dokladů byly doloženy

Popis:

3Číslo přílohy:

55Počet listů:

Příloha:

Kopie účetních dokladů nad 10
tis. Kč včetně toho, když je
nárokována částka alikvotně
nižší než 10 tis. Kč

Název přílohy:

1Počet výtisků:
Datum schválení:

Popis:

2Číslo přílohy:

2Počet listů:

priloha_č.02_MZ_OPLZZ_Soupiska_bez_neprimych_nakladu_.xls

Příloha:

Soupiska účetních dokladů (bez
nepřímých nákladů)

Název přílohy:

1Počet výtisků:
Datum schválení:

Popis:

5Číslo přílohy:

7Počet listů:

priloha_č.05_MZ_OPLZZ_Mzdove naklady_.xlsx

Příloha:

Rozpis mzdových nákladů
realizačního týmu projektu

Název přílohy:

1Počet výtisků:
Datum schválení:

Popis:

4Číslo přílohy:
21Počet listů:

priloha_č.04_MZ_OPLZZ_Prazovni_vykazy.zip

Příloha:

Pracovní výkazNázev přílohy:
1Počet výtisků:

Datum schválení:



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 21 z 21Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3soX7PMØØ3Ø1

13. Další informace

Popis:

11Číslo přílohy:
2Počet listů:

priloha_č.11_MZ_OPLZZ_Prepracovany_rozpocet_.xls

Příloha:

Přepracovaný rozpočet projektuNázev přílohy:
1Počet výtisků:

Datum schválení:

Popis:

100Číslo přílohy:

0Počet listů:

priloha_č.100_MZ_OPLZZ_Vzor_druhe_casti_MZ.docx

Příloha:

Formulář druhé části
monitorovací zprávy

Název přílohy:

1Počet výtisků:
Datum schválení:

Výpisy z bankovního účtu byly doloženy.

Popis:

8Číslo přílohy:
48Počet listů:

Příloha:

Výpis z bankovního účtuNázev přílohy:
1Počet výtisků:

Datum schválení:

Popis:

9Číslo přílohy:

3Počet listů:

priloha_č.09b_MZ_OPLZZ_Prehled_cerpani_bez_neprimych_nakladu.xls

Příloha:

Přehled čerpání způsobilých
výdajů projektu - bez nepřímých
nákladů

Název přílohy:

1Počet výtisků:
Datum schválení:




